
Lublin, 28 marca 2017 

 

Zarządzenie Nr 7/2017 

w sprawie regulaminu pełnienia dyżurów przez pracowników pedagogicznych i zasad 

zwalniania uczniów z zajęć lekcyjnych w Zespole Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida 

w Lublinie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943, z poźn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Zespole Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie Regulamin 

pełnienia dyżurów przez pracowników pedagogicznych i zasady zwalniania uczniów z 

zajęć lekcyjnych, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadzam druk informacji o wynikach klasyfikacji uczniów przygotowywany przez 

wychowawców klas, określony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wprowadzam w Zespole Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie Regulamin 

zachowania się uczniów w czasie przerw, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

Traci moc Regulamin pełnienia dyżurów przez pracowników pedagogicznych i zasad 

zwalniania uczniów z zajęć lekcyjnych określony w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 

16/2016 z dnia 22 lutego 2016 roku. 

§ 5 

Traci moc Regulamin zachowania się uczniów w czasie przerw określony w Załączniku 

Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2016 z dnia 22 stycznia 2016 roku. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


